Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN CHỮ KÝ

Kính gửi:.....................................................................................

Tên tôi là:..........................................................................................................................................

Sinh ngày:.........................................................................................................................................

Số CMND:  ....................................................Ngày cấp:......................... Nơi cấp:...........................

Điện thoại:........................................................................................................................................

Địa chỉ thường trú:............................................................................................................................

Địa chỉ tạm trú:.................................................................................................................................

Tôi không thể trực tiếp đến ký vào Hồ sơ mở tài khoản tại Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài
Gòn (SSI). Vì vậy tôi đề nghị..........................................................................xác nhận chữ ký cho
tôi theo quy định.

Chữ  ký thứ nhất Chữ ký thứ 2

                ........................, ngày.......tháng........ năm.............

Xác nhận của UBND/ Cơ quan công chứng   Người đề nghị (Ký, ghi rõ họ tên)